I - EXCESSO DE ARRECADAÇÃO, nos termos do inciso II do parágrafo 1°, e.e
parágrafo 3° do art. 43 da Lei Federal. 4.320/64, no valor de R$ 500.000,00
(quinhentos mil reais).

II - SUPERAVIT FINANCEIRO, nos termos do inciso I do parágrafo 1 ° do art.
43 da Lei Federal. 4.320/64, no valor de R$ 138.500,00 (cento e trinta e oito
mil e quinhentos reais).

Artigo 4° -
projeto nas peças de
atualizando os anexos

Ficam alteradas as metas e ações pertencentes a este
planejamento PPA 2022-2025, LDO 2024 e LOA 2024,
necessários para este fim.

Artigo 5° - O Demonstrativo de impacto orçamentário e financeiro de